infructueux, puis a procédé à l’attribution provisoire des autres appels d’offres comme suit :  

- les appels d’offres n°AOO25061317059 et n°AOO25062117395, à l’entreprise BARAKA GROUP SARL, 
pour des montants totaux respectifs Toutes Taxes Comprises (TTC) de trente-huit millions neuf cent 
quatre-vingt mille neuf cent quatre-vingt-treize (38.980.993) FCFA et vingt-cinq millions cinq cent quatre-
vingt-quatorze mille quatre cent cinquante-cinq (25.594.455) FCFA ;  

- l’appel d’offres n°AOO25061717263, à l’entreprise K.HUN SARL, pour un montant total TTC de vingt-
sept millions neuf cent cinquante-deux mille quatre cent soixante-sept (27.952.467) FCFA ; 

-  l’appel d’offres n°AOO25061917360, à l’entreprise AGBEVA SARL pour un montant Toutes Taxes 
Comprises (TTC) de vingt-quatre millions trois cent vingt-six mille neuf cent six (24.326.906) FCFA ; 

La Direction Régionale des Marchés Publics (DRMP) d’Abidjan-Nord, de l’Agneby-Tiassa, de la Mé et des 

Grands-Ponts à qui les résultats des appels d’offres n°AOO25061917360 et n°AOO25061717263 ont été 
transmis pour validation, a émis le 19 septembre 2025, un avis d’objection sur le premier appel d’offres et un

[...]

Qu’en l’espèce, il ressort des pièces du dossier qu’à l’issue du jugement de l’appel d’offres 
n°AOO25061917360 intervenu le 08 septembre 2025, la COJO avait décidé d’attribuer provisoirement le marché 
à l’entreprise AGBEVA SARL pour un montant Toutes Taxes Comprises (TTC) de vingt-quatre millions trois cent 
vingt-six mille neuf cent six (24.326.906) FCFA, puis a sollicité l’avis de non-objection de la DRMP qui, par 
correspondance en date du 19 septembre 2025, a émis une objection sur les résultats, au motif que l’entreprise 
AGBEVA SARL a proposé un planning d’exécution qui ne mentionne pas les grandes étapes des corps d’état